

龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

招标控制价审核书



送审（建设）单位：翁源县龙仙镇青山村村民委员会

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：296799.96 元

大写：贰拾玖万陆仟柒佰玖拾玖元玖角陆分。

审核招标控制价金额（小写）：299461.60 元

大写：贰拾玖万玖仟肆佰陆拾壹元陆角整。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：+2661.64 元

审核单位：韶关中一工程造价咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：陈延珍 建[造]11194400023914（签字盖执业专用章）



复核人及证号：陈延珍 建[造]11194400023902（签字盖执业专用章）



审核时间：2025 年 12 月 27 日

编制说明

一、项目概况

（一）项目内容

新建河道挡土墙、路旁挡土墙，现状挡土墙加高。

（二）实施地点：翁源县。

（三）实施单位

1. 建设单位：翁源县龙仙镇青山村村民委员会；
2. 预算编制单位：广东志达建设监理有限公司。

二、编制依据

（一）编制资料

1. 翁源县龙仙镇青山村村民委员会提供的施工图、工程量计算书、中选中介服务机构通知书、经费情况说明。
2. 广东志达建设监理有限公司编制的招标控制价、计算书。

（二）执行规范及定额

1. 《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）；
2. 《市政工程工程量计算标准》（GB/T50857-2024）；
3. 《广东省市政工程综合定额》（2018年）；
4. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价依据增值税税率的通知》粤建标函〔2019〕819号。

（三）取费标准

本工程采用一般计税方法计税。市政工程文明施工措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率 19.8%乘以系数 0.22，环境保护措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率 19.8%乘以系数 0.20，临时设施措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率 19.8%乘以系数 0.26，安全生产措施费率为原定额绿色施工安全防护措施费率 19.8%乘以系数 0.42；市政工程预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6%计取；增值税销项税额按分部分项工程费+措施项目费

+其他项目费三项之和的 9%计取。

（四）人工单价

按照人工调整系数为 1.00 计算。

（五）材料价格

按照翁市政[2025]12 号文，2025 年第 11 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

工程项目清单汇总表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估金额；
2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算；

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程					255210.44
		河道挡土墙					100965.02
		整个项目					100965.02
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	294.53	7.98	2350.35
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:土方 2. 密实度:夯填	m3	174.6	19.35	3378.51
3	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:土方 2. 运距:3km	m3	119.93	16.64	1995.64
4	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类:商品砼 2. 混凝土强度等级:C25 3. 含模板制安 4. 伸缩缝间距15m, 沥青麻根填塞 5. 直径50PVC排水管的布置间距15m设置一个	m3	73.13	826.33	60429.51
5	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土种类:普通商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 含模板制安	m3	46.8	701.09	32811.01
		现状挡土墙加高					19019.87
		整个项目					19019.87
6	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m内	m3	33.15	7.98	264.54
7	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源:土方 2. 密实度:夯填	m3	11.32	19.35	219.04
8	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种:土方 2. 运距:3km	m3	21.83	16.64	363.25
本页小计							101811.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
9	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C25 3. 含模板制安 4. 伸缩缝间距15m, 沥青麻根填塞 5. 直径50PVC排水管的布置间距15m设置一个	m3	21.83	794.76	17349.61
10	@001	旧挡墙面凿毛	1. 原挡墙接触面凿毛	m2	24.26	8.88	215.43
11	040901007001	植筋	1. 材料种类: 圆钢 2. 材料规格: Φ14 3. 植入深度: 0.7m	根	32	19	608
		路旁挡土墙					135225.55
		整个项目					135225.55
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m内	m3	390.75	7.98	3118.19
13	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源: 土方 2. 密实度: 夯填	m3	228.26	19.35	4416.83
14	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种: 土方 2. 运距: 3km	m3	162.49	16.64	2703.83
15	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类: 商品砼 2. 混凝土强度等级: C25 3. 含模板制安 4. 伸缩缝间距15m, 沥青麻根填塞 5. 直径50PVC排水管的布置间距15m设置一个	m3	87.05	836.14	72785.99
本页小计							101197.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程								
		河道挡土墙								
		整个项目								
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	2.17		3.8	0.75	0.90	7.98
2	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：土方 2. 密实度：夯填	m3	12.3		2.19	1.83	2.17	19.35
3	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：土方 2. 运距：3km	m3	0.44		12.01	1.57	1.87	16.64
4	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25 3. 含模板制安 4. 伸缩缝间距15m，沥青麻根填塞 5. 直径50PVC排水管的布置间距15m设置一个	m3	162.15	500.99	75.64	37.62	35.67	826.33
5	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土种类：普通商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25 3. 含模板制安	m3	102.11	480.78	58.92	25.47	24.15	701.09
		现状挡土墙加高								
		整个项目								
6	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	2.17		3.8	0.75	0.90	7.98

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
7	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：土方 2. 密实度：夯填	m3	12. 3		2. 19	1. 83	2. 17	19. 35
8	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：土方 2. 运距：3km	m3	0. 44		12. 01	1. 57	1. 87	16. 64
9	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类：商品砼 2. 混凝土强度等级：C25 3. 含模板制安 4. 伸缩缝间距15m，沥青麻根填塞 5. 直径50PVC排水管的布置间距15m设置一个	m3	150. 3 3	491. 57	71. 27	35. 06	33. 24	794. 76
10	@001	旧挡墙面凿毛	1. 原挡墙接触面凿毛	m2	6. 64			0. 84	1. 00	8. 88
11	040901007001	植筋	1. 材料种类：圆钢 2. 材料规格：Φ14 3. 植入深度：0. 7m	根	9. 67	5. 76		1. 53	1. 45	19. 00
		路旁挡土墙								
		整个项目								
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m内	m3	2. 17		3. 8	0. 75	0. 90	7. 98
13	040103001001	沟槽、基坑回填方	1. 填方来源：土方 2. 密实度：夯填	m3	12. 3		2. 19	1. 83	2. 17	19. 35
14	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：土方 2. 运距：3km	m3	0. 44		12. 01	1. 57	1. 87	16. 64

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		19524.97	
1.1		建筑工程			
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.1.1.1	WMSGCS000001	文明施工措施			
1.1.1.2	HJBHCS000001	环境保护措施			
1.1.1.3	LSSSCS000001	临时设施措施			
1.1.1.4	AQSCCS000001	安全生产措施			
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00001	文明工地增加费			
1.1.2.2	DNASSG000001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.1.2.3	DNASSGCC0001	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.1.2.4	YJSGZJ000001	夜间施工增加费			
1.1.2.5	GGCSF0000001	赶工措施费			
1.1.2.6	2.6	综合脚手架			
1.1.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.8	2.8	密目式安全网			
1.1.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.1.2.10	2.10	模板的支架			
1.1.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.1.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.1.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.1.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.1.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.1.2.17	2.17	施工便道			
1.1.2.18	2.18	样板引路			
1.1.2.19	2.19	垂直运输工程			
1.1.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.1.2.21	2.21	成品保护工程			
1.1.2.22	2.22	井点降水工程			
1.2		装饰工程			
1.2.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.2.1.1	WMSGCS000002	文明施工措施			
1.2.1.2	HJBHCS000002	环境保护措施			
1.2.1.3	LSSSCS000002	临时设施措施			
1.2.1.4	AQSCCS000002	安全生产措施			
1.2.2	2	措施实施费用			
1.2.2.1	WMGDZJF00002	文明工地增加费			
1.2.2.2	DNASSG000002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.2.2.3	DNASSGCC0002	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费(模板拆除)			
1.2.2.4	YJSGZJ000002	夜间施工增加费			
1.2.2.5	GGCSF0000002	赶工措施费			
1.2.2.6	2.6	综合脚手架			
1.2.2.7	2.7	靠脚手架安全挡板			
1.2.2.8	2.8	密目式安全网			
1.2.2.9	2.9	围尼龙编织布			
1.2.2.10	2.10	模板的支架			
1.2.2.11	2.11	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.2.2.12	2.12	施工围挡照明			
1.2.2.13	2.13	临时钢管架通道			
1.2.2.14	2.14	独立安全防护挡板			
1.2.2.15	2.15	吊装设备基础			
1.2.2.16	2.16	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.2.2.17	2.17	施工便道			
1.2.2.18	2.18	样板引路			
1.2.2.19	2.19	垂直运输工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.2.2.20	2.20	材料及小型构件二次水平运输			
1.2.2.21	2.21	成品保护工程			
1.2.2.22	2.22	井点降水工程			
1.3		安装工程			
1.3.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.3.1.1	WMSGCS000003	文明施工措施			
1.3.1.2	HJBHCS000003	环境保护措施			
1.3.1.3	LSSSCS000003	临时设施措施			
1.3.1.4	AQSCCS000003	安全生产措施			
1.3.2	2	措施实施费用			
1.3.2.1	WMGDZJF000003	文明工地增加费			
1.3.2.2	ASGD SG000003	地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费			
1.3.2.3	GJSJSG000003	管井内、竖井内、断面小于或等于 2m ² 隧道或洞内、封闭吊顶天棚内施工增加费			
1.3.2.4	GGCSF0000003	赶工措施费			
1.3.2.5	YJSGZJ000003	夜间施工增加费			
1.3.2.6	2.6	综合脚手架			
1.3.2.7	2.7	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.3.2.8	2.8	施工围挡照明			
1.3.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.3.2.10	2.10	施工便道			
1.3.2.11	2.11	样板引路			
1.4		市政工程		19524.97	
1.4.1	1	绿色施工安全防护措施费		16817.53	
1.4.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		3363.51	
1.4.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		3057.73	
1.4.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		3975.05	
1.4.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		6421.24	
本页小计				16817.53	

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.4.2	2	措施实施费用		2707.44	
1.4.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.4.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.4.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.4.2.4	2.4	综合脚手架		2707.44	
1.4.2.4.1	041201001001	脚手架		2707.44	
1.4.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.4.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.4.2.7	2.7	桥梁支架			
1.4.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.4.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.4.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.4.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.4.2.12	2.12	围堰工程			
1.4.2.13	2.13	材料二次运输			
1.4.2.14	2.14	井点降水工程			
1.4.2.15	2.15	施工护栏			
1.4.2.16	2.16	监测量控工程			
1.5		园林绿化工程			
1.5.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.5.1.1	WMSGCS000005	文明施工措施			
1.5.1.2	HJBHCS000005	环境保护措施			
1.5.1.3	LSSSCS000005	临时设施措施			
1.5.1.4	AQSCCS000005	安全生产措施			
1.5.2	2	措施实施费用			
1.5.2.1	WMGDZJF00005	文明工地增加费			
1.5.2.2	YJSGZJ000005	夜间施工增加费			
1.5.2.3	GGCSF0000005	赶工措施费			
1.5.2.4	2.4	外墙立体绿化综合脚手架			
1.5.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.5.2.6	2.6	施工围挡照明			
本页小计				2707.44	

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.5.2.7	2.7	施工便道			
1.5.2.8	2.8	样板引路			
1.5.2.9	2.9	二次水平运输			
1.5.2.10	2.10	垂直运输			
1.5.2.11	2.11	坡地脚手架			
1.5.2.12	2.12	树木保护			
1.5.2.13	2.13	大型机械设备进出场及安拆			
1.6		轨道工程			
1.6.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.6.1.1	WMSGCS000006	文明施工措施			
1.6.1.2	HJBHCS000006	环境保护措施			
1.6.1.3	LSSSCS000006	临时设施措施			
1.6.1.4	AQSCCS000006	安全生产措施			
1.6.2	2	措施实施费用			
1.6.2.1	WMGDZJF000006	文明工地增加费			
1.6.2.2	YJSGZJ000006	夜间施工增加费			
1.6.2.3	GGCSF0000006	赶工措施费			
1.6.2.4	2.4	综合脚手架			
1.6.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.6.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.6.2.7	2.7	围尼龙编制布			
1.6.2.8	2.8	现场围挡、围墙			
1.6.2.9	2.9	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.6.2.10	2.10	大型机械设备进出场费用			
1.6.2.11	2.11	其他费用			
1.7		轨道工程-安装			
1.7.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.7.1.1	WMSGCS000007	文明施工措施			
1.7.1.2	HJBHCS000007	环境保护措施			
1.7.1.3	LSSSCS000007	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.7.1.4	AQSCCS000007	安全生产措施			
1.7.2	2	措施实施费用			
1.7.2.1	WMGDZJF00007	文明工地增加费			
1.7.2.2	GGCSF0000007	赶工措施费			
1.7.2.3	YJSGZJ000007	夜间施工增加费			
1.7.2.4	2.4	综合脚手架			
1.7.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.7.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.7.2.7	2.7	施工便道			
1.7.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.7.2.9	2.9	样板引路			
1.8		古驿道工程			
1.8.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.8.1.1	WMSGCS000008	文明施工措施			
1.8.1.2	HJBHCS000008	环境保护措施			
1.8.1.3	LSSSCS000008	临时设施措施			
1.8.1.4	AQSCCS000008	安全生产措施			
1.8.2	2	措施实施费用			
1.8.2.1	YJSGZJ000008	夜间施工增加费			
1.8.2.2	DNASSG000008	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.8.2.3	2.3	综合脚手架			
1.8.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.8.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.8.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.8.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9		传统建筑工程			
1.9.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.9.1.1	WMSGCS000009	文明施工措施			
1.9.1.2	HJBHCS000009	环境保护措施			
1.9.1.3	LSSSCS000009	临时设施措施			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.9.1.4	AQSCCS000009	安全生产措施			
1.9.2	2	措施实施费用			
1.9.2.1	DNASSG000009	在洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.9.2.2	YJSGZJ000009	夜间施工增加费			
1.9.2.3	2.3	综合脚手架			
1.9.2.4	2.4	靠脚手架安全挡板			
1.9.2.5	2.5	独立安全防护挡板			
1.9.2.6	2.6	围尼龙编织布			
1.9.2.7	2.7	现场围挡围墙			
1.9.2.8	2.8	材料二次运输			
1.9.2.9	2.9	成品保护工程			
1.10		市政设施养护维修工程			
1.10.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.10.1.1	WMSGCS000010	文明施工措施			
1.10.1.2	HJBHCS000010	环境保护措施			
1.10.1.3	LSSSCS000010	临时设施措施			
1.10.1.4	AQSCCS000010	安全生产措施			
1.10.2	2	措施实施费用			
1.10.2.1	YJSGZJ000010	夜间施工增加费			
1.10.2.2	2.2	靠脚手架安全挡板			
1.10.2.3	2.3	围尼龙编制布			
1.10.2.4	2.4	桥梁支架			
1.10.2.5	2.5	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.10.2.6	2.6	施工围挡照明			
1.10.2.7	2.7	独立安全防护挡板			
1.10.2.8	2.8	吊装设备基础			
1.10.2.9	2.9	围堰工程			
1.10.2.10	2.10	材料二次运输			
1.10.2.11	2.11	井点降水工程			
1.10.2.12	2.12	施工护栏			
1.10.2.13	2.13	监测量控工程			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.11		管廊安装工程			
1.11.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.11.1.1	WMSGCS000011	文明施工措施			
1.11.1.2	HJBHCS000011	环境保护措施			
1.11.1.3	LSSSCS000011	临时设施措施			
1.11.1.4	AQSCCS000011	安全生产措施			
1.11.2	2	措施实施费用			
1.11.2.1	WMDZJ000011	文明工地增加费			
1.11.2.2	YJSGZJ000011	夜间施工增加费			
1.11.2.3	GGCSF000011	赶工措施费			
1.11.2.4	2.4	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.11.2.5	2.5	临时钢管架通道			
1.11.2.6	2.6	独立安全防护挡板			
1.11.2.7	2.7	吊装设备基础			
1.11.2.8	2.8	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.11.2.9	2.9	施工便道			
1.11.2.10	2.10	样板引路			
1.12		管廊建筑工程			
1.12.1	1	绿色施工安全防护措施费			
1.12.1.1	WMSGCS000012	文明施工措施			
1.12.1.2	HJBHCS000012	环境保护措施			
1.12.1.3	LSSSCS000012	临时设施措施			
1.12.1.4	AQSCCS000012	安全生产措施			
1.12.2	2	措施实施费用			
1.12.2.1	WMDZJ000012	文明工地增加费			
1.12.2.2	DNASSG000012	洞内、地下室内、库内或暗室内(需要照明)进行施工增加费			
1.12.2.3	YJSGZJ000012	夜间施工增加费			
1.12.2.4	GGCSF000012	赶工措施费			
1.12.2.5	2.5	综合脚手架			
1.12.2.6	2.6	靠脚手架安全挡板			
本页小计					

措施项目清单计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1.12.2.7	2.7	密目式安全网			
1.12.2.8	2.8	围尼龙编织布			
1.12.2.9	2.9	模板的支架			
1.12.2.10	2.10	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.12.2.11	2.11	临时钢管架通道			
1.12.2.12	2.12	独立安全防护挡板			
1.12.2.13	2.13	吊装设备基础			
1.12.2.14	2.14	防尘降噪绿色施工防护棚			
1.12.2.15	2.15	施工便道			
1.12.2.16	2.16	样板引路			
1.12.2.17	2.17	围堰工程			
1.12.2.18	2.18	井点降水工程			
1.12.2.19	2.19	材料及小型构件的二次水平运输			
1.12.2.20	2.20	监测量控工程			
1.12.2.21	2.21	其他费用			
1.13		其他工程			
本页小计					
合计				19524.97	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

暂列金额明细表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率（%）	暂定金额 （元）	确定金额 （元）	调整金额± （元）	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”;

专业工程暂估价明细表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

增值税计价表

工程名称：龙仙镇青山村苦竹凹挡土墙工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]